小６生ならびに保護者各位

2023年6月吉日

敬倫塾本校

https://www.keirinjuku.com

１．日程　7月24日(月)～8月31日(木)

　※講習に加えて通常授業もあり、⾧時間になりますので、パンやおにぎりなどの軽食をお持ちいただいてもかまいません。

３．指導内容　　国語（４日）算数（４日）理科（５日）社会（５日）

４．講習費　79,200円　〈講習用テキスト代および消費税も含みます〉

　※受講料は２回に分けて、7月分(引落日→6/27㊋)と8月分(引落日→7/27㊍)の授業料と合わせて引き落としさせていただきます。

５．実施日程

日 曜日
10:00～11:45

（2コマ）

13:10～16:45

（４コマ）
日 曜日

10:00～11:45

（2コマ）

13:10～16:45

（４コマ）
日 曜日

10:00～11:45

（2コマ）

13:10～16:45

（４コマ）

7/24 月 国語１ 8/7 月 国語３ 8/21 月 国語４
7/25 火 理科１ 8/8 火 理科2① 算数２ 8/22 火 算数1② ※この時間帯の講

習授業は無し

7/26 水 社会１ 8/9 水 社会３ 8/23 水 社会４
7/27 木 社会２ 8/10 木 理科２② 算数３ 8/24 木
7/28 金 国語２ 8/11 金 8/25 金 社会５
7/29 土 8/12 土 8/26 土
7/30 日 8/13 日 8/27 日
7/31 月 8/14 月 8/28 月
8/1 火 8/15 火 8/29 火 理科４
8/2 水 8/16 水 算数４ 8/30 水
8/3 木 8/17 木 8/31 木 理科５
8/4 金 算数1① ※この時間帯の講

習授業は無し 8/18 金 理科３
8/5 土 8/19 土
8/6 日 8/20 日

〈お問い合わせ先〉 敬倫塾本校　渡邊 　☎（０５２）９１４－８８４４

以上

※13時10分からの通常授業のみ ※13時10分からの通常授業のみ

休校日 休校日

　平素は、敬倫塾にご理解・ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

　さて夏休みまでひと月あまりとなりました。敬倫塾では、私立中学受験を目指すお子様に

とって、大切なこの夏休みの期間に、効率的な学習をしていただけるよう夏期講習を実施いた

します。

　特に小学校6年生にとってこの夏休みはまさに「天王山」です。この夏期講習で充実した学

習時間をもつことは、今後受験勉強をしていく上での大きな自信につながります。是非、」

「志望校合格」という大きな夢をもって、夏期講習に臨んで下さい。

記

休校日 休校日
休校日 ※17時からの通常授業のみ

休校日 （講習および通常授業なし）

休校日 休校日 休校日
※17時からの通常授業のみ

私立中学受験科「６Ｈ夏期講習」のご案内

２．時間 　13:10～16:45　（50分×4コマ・間５分休憩） ※一部10:00～11:45（2コマ）の講習授業あり

休校日 ※17時からの通常授業のみ

（講習および通常授業なし）

休校日
※13時10分からの通常授業のみ 休校日 ※13時10分からの通常授業のみ